令和３年６月８日

 保護者 様

京田辺市立田辺小学校

校  長  藤 原 真

令和３年度 授業参観のご案内

 初夏の候 保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

平素は本校教育推進に格別のご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、年度当初にお知らせしていますように、今年度は新型コロナウィルス感染拡大防止の

観点から、地域別での参観を予定しています。

つきましては、下記により地域と時間を確認の上、ご来校ください。

なお、今後の感染状況等により変更が生じる場合があります。変更の場合は学校だより等で

お知らせします。

記

１ 日時及び地域

２ 場所

  田辺小学校（各教室等）

３ その他

・各自スリッパ等上履きをご持参ください。

・新型コロナウィルス感染拡大防止のため、各家庭１名の参加にご協力ください。

・来校の際は各家庭で検温を実施するとともに、発熱等のかぜ症状がある場合は来校を控え

てください。また、教室内に入らず、廊下からの参観をお願いします。

・駐車場はありません。保護者の皆様につきましては自動車での来校はご遠慮ください。

（ご事情のある場合は、事前に学校にご相談ください。）

・授業に支障の出る行為（廊下での私語・写真やビデオ等の撮影など）には、充分ご留意く

ださい。また、指定の時間以外の来校はご遠慮ください。

第１回（参観） ４時間目（11：30～12：15） ５時間目（13：25～14：10）

４月２１日（水） 北田辺・新田辺西・南田辺 興戸・新田辺東・河原

第２回（参観） ２時間目（9：35～10：20） ３時間目（10：40～11：25）

６月２９日（火） 興戸・新田辺東・河原 北田辺・新田辺西・南田辺

第３回（土曜参観） ２時間目（9：35～10：20） ４時間目（11：30～12：15）

９月１８日（土） 北田辺・新田辺西・南田辺 興戸・新田辺東・河原

第４回（土曜参観） 詳細は別途案内します。午前中に田辺っ子発表会または参観を実施予定

です。 １１月２７日（土）

第５回（参観） ２時間目（9：35～10：20） ３時間目（10：40～11：25）

２月１０日（木） 興戸・新田辺東・河原 北田辺・新田辺西・南田辺

中    止